ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Крымзарайкинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              11  февраля  2019 года                                                                                     с. Крымзарайкино

Место проведения:  Крымзарайкинский сельский Дом культуры

Председатель:  Никоноров В.В.- глава Крымзарайкинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики

Секретарь:              Павлова Т.П.

Присутствуют: жители Крымзарайкинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики – 56 человек.

                                                 ПОВЕСТКА ДНЯ:

   1.  Рассмотрение проекта решения Собрания депутатов Крымзарайкинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики  «О внесении изменений в Устав  Крымзарайкинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики».
СЛУШАЛИ:

     Никонорова В.В.- главу Крымзарайкинского сельского поселения, который в своем выступлении ознакомил присутствующих с проектом решения Собрания депутатов Крымзарайкинского сельского поселения Аликовского района «О внесении изменений  в Устав  Крымзарайкинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики», обнародованным (опубликованным) в муниципальной газете Крымзарайкинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики «Бюллетень Крымзарайкинского сельского поселения» от 09.01.2019 г. № 01(187).
ВЫСТУПИЛИ:

     Григорьева Г.Б. с предложением одобрить проект решения Собрания депутатов Крымзарайкинского сельского поселения Аликовского района «О внесении изменений  в Устав  Крымзарайкинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики».

 РЕШИЛИ:

      Рекомендовать Собранию депутатов Крымзарайкинского сельского поселения принять изменения  в Устав  Крымзарайкинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики.

Решение принято единогласно.

Председатель

                                                                              Никоноров В.В.

Секретарь                                                                                                            Павлова Т.П.